

CONVOCATORIA A SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN DE EDUCACION Y CULTURA

EJE SOCIAL

DE CONFORMIDAD A LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 8 Y 18 DE LA ORDENANZA METROPOLITANA No. 003, SANCIONADA EL 31 DE MAYO DE 2014; Y, POR DISPOSICIÓN DE LA ING. ANABEL HERMOSA, PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE EDUCACIÓN Y CULTURA, CONVOCO A USTEDES A LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN EN MENCIÓN, QUE SE LLEVARÁ A CABO EL LUNES 5 DE OCTUBRE DE 2015, A LAS 11H30, EN LA SALA DE SESIONES No. 4 DE LA SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO, CON EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA:

- 1. Conocimiento y resolución de las actas de las sesiones realizadas el 24 de agosto y 7 de septiembre de 2015.
- 2. Presentación del informe sobre el proyecto de resolución que regula el premio al "Concurso de Pesebres Artísticos Navideños", a cargo del Dr. Pablo Corral, Secretario de Cultura, en atención al oficio No. 804-SC, de 22 de septiembre del presente año, emitido por la Secretaría de Cultura.
- **3.** Presentación del informe sobre el estado del programa "Quito Lee", a cargo del Dr. Pablo Corral, Secretario de Cultura.

LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTÁ DIRIGIDA A:

CONCEJALES MIEMBROS:

ING. ANABEL HERMOSA ACOSTA

ABG. SERGIO GARNICA ORTIZ

LIC. SUSANA CASTAÑEDA

FUNCIONARIOS CONVOCADOS:

MSC. ARMANDO YÁNEZ SECRETARIO DE EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE (E)

DR. PABLO CORRAL SECRETARIO DE CULTURA

DRA. MÓNICA AMAQUIÑA
REPRESENTANTE DE LA
PROCURADURÍA METROPOLITANA

Atentamente,

Dr. Mauricio Bustamante Holguín Secretario General del Concejo Metropolitano de Quito

©® 01/10/2015